

Flesberg Kommune

v/ Ordføreren

3623 Lampeland

FLESBERG KOMMUNE Fellestjenesten			
ARK. SAKSNR.	07/044	JP NR	109
SAKSANSV.	14 SEPT 2009	SAKSBEH	TPR
ARK. KODE. P	143	ARK. KODE. S	
UNNTATT OFF.		KASSASJON	

JORUNTR

Innspill i forbindelse med den kommunale arealplan fra de samarbeidene grunneiere på Holtefjell.

Vi viser til frivillig flerbruksplan i grunneierregi (kopi vedlegges).

Flerbruksplanen var en frivillig plan utarbeidet av grunneierne etter at Holtefjell var vurdert av værnemyndighetene 2 ganger.

Det milertidige værn ble begge gangene opphevet.

Tros denne maktbruk mot grunneierne valgte vi å fullføre planarbeidet der skogloven og miljøhensyn (de senere Levende skog standarder) var grunnlegende .

Grunneierne på Holtefjell vil protestere kraftig mot at våre skogsområder blir påført noen nye restriksjoner

Etter nye ord og uttrykk i plansammenheng vil vi forlange at våre skoger blir benevnt LNF med særlig vekt på landbruk (skogbruk og jordbruk) der skogloven gjelder.Til slutt vil vi vise til avsitt 5

Avslutning i flerbruksplan som lyder.

Benevnelsen LNF med særlig vekt på naturværn må bli fjernet slik at flerbruksplanen stemmer med det som grunneierne har vedtatt , i samarbeide med landbruksavdelingen i Fylket.

Vi må be om at feil i forslaget til kommuneplan blir retta. Avgrensingen av Holtefjell skal ifølge Flerbruksplan av 1999 , godkjent av grunneierne følger høydekote 580 m i syd ned mot 560m

På tilsendt kart er grensen tegnet vesentelig lenger ned i lia.

Fra skogbrukets side forventes det nå ro omkring Holtefjell. Området har vært inne til fredningsmessig vurdering to ganger i løpet av perioden 1991-1998, og ble begge ganger vurdert uaktuelt. Denne situasjonen bør nå også miljøverninteressene ta til endelig etterretning!

Skal det bli ro om Holtefjell i framtida må Kommunen sørge for at Flerbruksplanen blir lagt til grunn for alt planarbeide nå og i fremtiden.

Med denne flerbruksplan ønsker skogbruksnæringen og berørte skogeiere å vise at man har en høy bevissthet om Holtefjells posisjon i den generelle vernedebatten og at man ønsker å bevare de hovedverdiene området måtte stå for.

Området er som før skrevet underlagt skoglovens forvaltningsdomene. Det må derfor også i fortsettelsen påregnes naturlig næringsvirksomhet.

Svene den 13/9-2009

Tidligere medlem av grunneierutvalget for Holtefjell



Olav Grønbu



Odd Grøslie

Vedlegg: Flerbruksplan for Holtefjell (som er innsendt tidligere).